
KOMISIJAS LĒMUMS

(2006. gada 31. janvāris),

ar ko groza Lēmumu 2001/844/EK, EOTK, Euratom

(2006/70/EK, Euratom)

EIROPAS KOPIENU KOMISIJA,

ņemot vērā Eiropas Kopienas dibināšanas līgumu, un jo īpaši tā
218. panta 2. punktu,

ņemot vērā Eiropas Atomenerģijas kopienas dibināšanas līgumu,
un jo īpaši tā 131. pantu,

ņemot vērā Līgumu par Eiropas Savienību, un jo īpaši tā 21.
panta 1. punktu un 41. panta 1. punktu,

tā kā:

(1) Komisijas drošības noteikumi ir izklāstīti Komisijas 2001.
gada 29. novembra Lēmuma 2001/844/EK, EOTK,
Euratom pielikumā, ar ko groza tās iekšējo reglamentu (1).

(2) Komisija ir nolēmusi izdarīt vairākas izmaiņas nodaļu un
dienestu pienākumu sadalē un nosaukumos.

(3) Definīcijām Lēmuma 2001/844/EK, EOTK, Euratom pieli-
kumā jāatbilst attiecīgajiem noteikumiem tekstā.

(4) Teksts par drošības noteikumiem ir attiecīgi jāgroza,

IR PIEŅĒMUSI ŠO LĒMUMU.

1. pants

Drošības noteikumus, kas doti Lēmuma 2001/844/EK, EOTK,
Euratom pielikumā, groza šādi:

1) 4.2. iedaļas e) punktā “Komisijas priekšsēdētājs” aizstāj ar
“Komisijas Drošības direktorāta direktors”;

2) 13. iedaļu aizstāj ar šādu:

“13) KOMISIJAS DROŠĪBAS PADOME

Tiek izveidota Komisijas Drošības padome. Tā sastāv no
Pārvaldes un personāla ģenerāldirektora, kas ir šīs padomes
priekšsēdētājs, par drošības jautājumiem atbildīgā komisāra
kabineta locekļa, priekšsēdētāja kabineta locekļa, ģenerālse-
kretāra vietnieka, kas vada Komisijas krīzes vadības grupu,
Juridiskā, Ārējo sakaru, Tieslietu, Brīvības un drošības
dienestu, Kopīgā pētniecības centra, Informātikas un Iekšējās
revīzijas dienestu ģenerāldirektoriem un Komisijas Drošības
direktorāta direktora vai viņu pārstāvjiem. Var pieaicināt
citus Komisijas ierēdņus. Tās uzdevums ir izvērtēt drošības
pasākumus Komisijā un sniegt ieteikumus šajā jomā Komi-
sijas loceklim, kas atbild par drošības jautājumiem.”;

3) 2. papildinājumā “priekšsēdētājs” aizstāj ar “Komisijas
loceklis, kas atbild par drošības jautājumiem”;

4) 4. papildinājuma 10. punkta c) apakšpunktā “priekšsēdētājs”
aizstāj ar “Komisijas Drošības direktorāta direktors”;

5) 5. papildinājuma 7. punktā “priekšsēdētājs” aizstāj ar “Komi-
sijas loceklis, kas atbild par drošības jautājumiem”;

6) visā drošības noteikumu tekstā un tā papildinājumos:

a) “Komisijas Drošības birojs” un “Komisijas Drošības
dienests” aizstāj ar: “Komisijas Drošības direktorāts”;

b) “Komisijas Drošības biroja vadītājs” aizstāj ar “Komisijas
Drošības direktorāta direktors”;

LVL 34/32 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 7.2.2006.

(1) OV L 317, 3.12.2001., 1. lpp. Lēmumā jaunākie grozījumi izdarīti ar
Lēmumu 2005/94/EK, Euratom (OV L 31, 4.2.2005., 66. lpp.).



7) pielikumā aiz 7. apsvēruma pievieno šādu jaunu apsvērumu: “Šie noteikumi neskar Līguma 286. pantu
un Eiropas Parlamenta un Padomes 2000. gada 18. decembra Regulu (EK) Nr. 45/2001 par fizisku
personu aizsardzību attiecībā uz personas datu apstrādi Kopienas iestādēs un struktūrās, kā arī par šādu
datu brīvu apriti.”

2. pants

Šis lēmums stājas spēkā dienā, kad to publicē Eiropas Savienības Oficiālajā Vēstnesī.

Briselē, 2006. gada 31. janvārī

Komisijas vārdā —

priekšsēdētāja vietnieks
Siim KALLAS

LV7.2.2006. Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 34/33


